



**Ejendomsselskabet
Allehelgensgade 7 ApS**

Allehelgensgade 7
4000 Roskilde
CVR-nr. 21488909

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2021

Niels Ulrich Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS

Allehelgensgade 7

4000 Roskilde

CVR-nr.: 21488909

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Niels Ulrich Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 401 t.kr. for regnskabsåret 2020. Selskabets balance udviser en egenkapital på 745 t.kr. pr. 31.12.2020. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		990.466	970.626
Andre eksterne omkostninger		(61.563)	(84.232)
Ejendomsomkostninger		(237.523)	(391.224)
Bruttoresultat		691.380	495.170
Af- og nedskrivninger	1	(33.300)	(33.300)
Driftsresultat		658.080	461.870
Andre finansielle indtægter	2	3	3
Andre finansielle omkostninger	3	(142.833)	(163.818)
Resultat før skat		515.250	298.055
Skat af årets resultat	4	(114.224)	(69.000)
Årets resultat		401.026	229.055
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	229.055
Overført resultat		201.026	0
Resultatdisponering		401.026	229.055

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.709.899	4.743.199
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.000	23.000
Materielle aktiver	5	4.732.899	4.766.199
Anlægsaktiver		4.732.899	4.766.199
Andre tilgodehavender		112.390	86.506
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	9.369
Periodeafgrænsningsposter		3.594	3.494
Tilgodehavender		115.984	99.369
Likvide beholdninger		141	138
Omsætningsaktiver		116.125	99.507
Aktiver		4.849.024	4.865.706

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		419.525	218.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	229.055
Egenkapital		744.525	572.554
Udskudt skat		170.538	167.409
Hensatte forpligtelser		170.538	167.409
Bankgæld		2.144.979	2.546.867
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.144.979	2.546.867
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	249.000	96.000
Bankgæld		99.497	120.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.378	8.929
Gæld til tilknyttede virksomheder		962.612	274.505
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		113.390	833.640
Skyldige sambeskatningsbidrag		111.095	0
Anden gæld		248.010	245.288
Kortfristede gældsforpligtelser		1.788.982	1.578.876
Gældsforpligtelser		3.933.961	4.125.743
Passiver		4.849.024	4.865.706
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	218.499	229.055	572.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(229.055)	(229.055)
Årets resultat	0	201.026	200.000	401.026
Egenkapital ultimo	125.000	419.525	200.000	744.525

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	33.300	33.300
	33.300	33.300

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3	3
	3	3

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.468	18.298
Renteomkostninger i øvrigt	82.963	104.069
Øvrige finansielle omkostninger	37.402	41.451
	142.833	163.818

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	111.095	0
Ændring af udskudt skat	3.129	78.369
Refusion i sambeskatning	0	(9.369)
	114.224	69.000

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.965.499	23.000
Kostpris ultimo	4.965.499	23.000
Af- og nedskrivninger primo	(222.300)	0
Årets afskrivninger	(33.300)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(255.600)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.709.899	23.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	249.000	96.000	2.144.979	1.148.979
	249.000	96.000	2.144.979	1.148.979

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels U. Holm Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med Lægernes Pensionsbank er der deponeret ejerpantebrev med hovedstol 2.000 t.kr.
